
 

 

 

UCHWAŁA Nr 306/2017 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2017 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej w Wielkiej Nieszawce 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm. 1) oraz § 7 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Wielkiej 

Nieszawce stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/149/2016 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 

29 grudnia 2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr 274/2017 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 25 stycznia 2017 r. w 

sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce 

schemat organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce, stanowiący załącznik do 

Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce, otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Wielkiej 

Nieszawce. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący posiedzenia 

  Starosta Toruński 

 

  Mirosław Graczyk 
 

 
 

 

  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r., 

poz. 730 



 

 

DYREKTOR 

 

DZIAŁ  

OPIEKUŃCZO -

TERAPEUTYCZNY 

(DOT) 

KIEROWNIK 

DZIAŁU 

INSTRUKTOR                                              

TERAPII 

ZAJĘCIOWEJ 

 

OPIEKUN 

 

POKOJOWA 

 

KAPELAN 

 

PSYCHOLOG 

 

SEKCJA  

MEDYCZNA (SM) 

KIEROWNIK SEKCJI                                                           

- KOORDYNATOR 

DS.MEDYCZNYCH 

 

PIELĘGNIARKA 

 

SAMODZIELNE 

STANOWISKA 

 

FIZJOTERAPEUTA 

 

PRACOWNIK 

SOCJALNY (PS) 

STANOWISKO 

DS.OBSŁUGI 

SEKRETARIATU                     

I ADMINISTRACJI 

(SK) 

DZIAŁ 

GOSPODARCZY 

(DG) 

KIEROWNIK  

DZIAŁU  

 

RZEMIEŚLNIK 

 

DIETETYK 

 

SZEF KUCHNI 

 

KUCHARZ 

 

MAGAZYNIER 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W WIELKIEJ NIESZAWCE Załącznik do Uchwały Nr 306/2017 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 

Z dnia 12.04.2017 r. 


